1

平成27年１月23日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第二部）

問合せ先   執行役員 管理部長 佐 藤 真 一

（TEL．0268－26－3700）

福岡支店移転に関するお知らせ

 当社は、このたび福岡支店を移転することにいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 移転の理由
今後の営業力の強化及び支店機能の充実を図るため、移転するものであります。

２． 移転の概要

【移転前】

拠点名 所在地 連絡先

株式会社シーティーエス

福岡支店

〒816-0912

福岡県大野城市御笠川2-1-12

TEL  092-513-9822

FAX  092-503-3785

【移転後】

拠点名 所在地 連絡先

株式会社シーティーエス

福岡支店

〒816-0921

福岡県大野城市仲畑4-7-18

TEL  092-589-0811

FAX  092-589-0812

３． 移転予定日

平成27年２月16日（月）

４． 今後の見通し

本件支店移転による平成27年３月期業績への影響は軽微であります。

以  上